裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133008852
主旨：本局業結合本府公務人員訓練處新增製作「『菸』消雲散：菸害防制新法上路」
微課程，並已上架於「臺北e大網站」及「臺北e大」YouTube頻道，請廣為宣導運用，俾
提升民眾與青少年對於菸害防制新法認知，請查照。

★意見欄

1.大橋國小 大橋國小各組室 衛生組長 葉俊宏 送陳/會 113/12/16 10:58:25
擬辦：
一、公告訊息於校內公告供同仁參考。
二、文存參。

2.大橋國小 大橋國小各組室 學務主任 賴健二 送陳/會 113/12/16 15:38:19
擬辦：
一、公告訊息於校內公告供同仁參考。
二、文存參。

3.大橋國小 大橋國小各組室 校長 陳曉慧 決行 113/12/18 07:08:47
如擬